vazão modelo IP201, Código de Referência 

Seametrics 25901 / 100316 

R$ 2.263,68  

02 4 PC 

Rotor com 6 imãs com eixo em carbeto de 

tungstênio para medidor de vazão modelo 

IP201, Código de Referência Seametrics 25902 

/ 100317 

R$ 4.944,40  

Valor Estimado: R$ 7.208,08(Sete mil, duzentos e oito reais e oito 

centavos) 

Prazo de entrega: 20 dias 

Local de entrega: Rua José Casale, nº 400, Jardim São Paulo,  

São Carlos/SP, CEP 13.570-450. 

Condições de Pagamento: 28 dias 

http://www.saocarlos.sp.gov.br/images/stories/diario_oficial_2025/DO_21012025_2656.pdf